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10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-514 Resti….AMO insieme Cup: I54C22000260001 

Prot. n. 2149/IV.5 
del 17/03/2023 
 

                                                                     Spett.le DITTA Fox design 
Via G. Matteotti, Boscotrecase 

                                                                       
OGGETTO: Buono d’ordine acquisto materiale di facile consumo PON Apprendimento e socialità 2 – 

10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-514 Resti….AMO insieme 
  CIG: ZB13B50604 
 CUP: I54C22000260001 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la determina di affidamento del Dirigente Scolastico prot. n. 2148 del 17/03/2023 
si chiede la fornitura dei seguenti prodotti: 
 

quantità Descrizione Prezzo 
unitario 

Prezzo totale Già IVATO 

36 
42 
114 
70 
20 
12 
10 
120 
20 
24 
12 
10 
8 
 

TEMPERA ACRILICA vari colori  
PENNARELLI TURBO MAXI 12 colori assortiti 
PENNELLI per olio e acrilico misti 
BRISTOL CARTONCINI 
SCOCH CARTA 
FONDALI PER DISEGNO 
RISME CARTONCINI COLORATI assortiti  
CARTA VELINA 
RISME CARTA BIANCA A4 g. 75 
COLLA STIK 40 gr. 
RISME A4 COLORATE 
SET PENNELLI 
TELE PITTORICHE 
 

6,00 
3,90 
0,80 
1,00 
1,50 

16,50 
13,50 

0,25 
4,00 
1,50 

13,50 
6,00 

24,00 

216,00 
163,80 

91,20 
70,00 
30,00 

198,00 
135,00 

30,00 
80,00 
36,00 

162,00 
60,00 

192,00 

Prezzo totale imponibile   
Prezzo totale comprensivo di IVA  1.464,00 

 
A tal fine, si comunica il codice univoco ufficio: UFTRT7 per emettere fattura 
elettronica e l’apposizione sulla fattura del seguente codice: PON Apprendimento e 
socialità 2 – 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-514 Resti….AMO insieme 
CUP: CUP: I54C22000260001 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Rosaria Colantuono                
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